2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГОГО РАЙОНА ЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2024

              № 17
с.Сюксюм
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение

от 19.08.2019  № 21 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Преамбулу постановления администрации муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение от 19.08.2019  № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации выписок из реестра муниципального имущества» изложитьь в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сюксюмское  сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Сюксюмское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения

               М.Р. Зибиров